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M BacnH Muxaun
dkoBnieBny

MM BacnH Muxaunn
FkoBsieBuy

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

M BacnH Muxaunn
fkoBneBuny

M BacnH Muxaunn
fkoBnieBny

M BacmH Muxaun
fkoBneBny

MM BacnH Muxaunn
fkoBnieBnY

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

CBepeHun

BacnH Muxaunn Akosnesuy

007415

09.06.2011

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

12.01.2018

13.01.2018

13.01.2018

13.01.2018

14.01.2018

14.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

16.01.2018

18.01.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

AsTomobunb BA3-2105

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

CHerobxop,

NmyuiecTBo

>Xunon nom

3emenbHasa gons

NmyLiecTso

3eMesibHbIA Y4acToK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb
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M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

M BacnH Muxaunn
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fdkoBneBuny

MM BacnH Muxaunn
FkoBsieBuy

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

M BacnH Muxaunn
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
dkoBneBuny

MM BacnH Muxaunn
FdkoBnieBuy

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

18.01.2018

19.01.2018

19.01.2018

19.01.2018

20.01.2018

23.01.2018

23.01.2018

23.01.2018

25.01.2018

25.01.2018

26.01.2018

26.01.2018

31.01.2018

01.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

3eMesbHbIN y4acToK

ABTOMObBUMNL BA3-2105

NMyLecTBeHHbIN Nan

3eMeJIbHbIN y4acToK
14040mM2

NmyuiecTBo

NmyLiecTso

NmyLiecTso

NmyLiecTBo

3eMeJibHbIN y4acToK

NmyLiecTBo

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3emMenbHbIN y4acTok 4906m?2

NmyLiecTso

3eMenbHbIN y4acTok 2000m2

3eMenbHbIN y4acToK 5720M2

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb
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M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

M BacnH Muxaunn
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fdkoBneBuny

MM BacnH Muxaunn
FkoBsieBuy

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

M BacnH Muxaunn
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
dkoBneBuny

MM BacnH Muxaunn
FdkoBnieBuy

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

10.02.2018

10.02.2018

13.02.2018

13.02.2018

13.02.2018

14.02.2018

14.02.2018

14.02.2018

15.02.2018

21.02.2018

21.02.2018

3eMesibHbI Y4acToK
356000m2

3emMenbHbIN y4acTok 2020M2

3eMefbHbIA y4acTok 991m2

3eMenbHbIN y4acTokK 994Mm2

3eMenbHbIN y4acToK 989m2

3eMenbHbIN y4acTok 997m2.

3eMenbHbIN y4acTok 1003m2

3emMenbHbIN y4acTok 1007mM2

3emMenbHasa oonsa 26,4 ra

3eMenbHbIN y4acTok 1500m2

ABTOb6YyC KAB3-3110

>Xunon nom

NmyLiecTBo

NmyLiecTso

3eMesibHbIN y4acTok 1350m2

3eMenbHbIN y4acToK 1350M2

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaY
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

M BacnH Muxaunn
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fdkoBneBuny

MM BacnH Muxaunn
FkoBsieBuy

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

M BacnH Muxaunn
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
dkoBneBuny

MM BacnH Muxaunn
FdkoBnieBuy

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

26.02.2018

26.02.2018

28.02.2018

28.02.2018

02.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

15.03.2018

15.03.2018

15.03.2018

15.03.2018

16.03.2018

16.03.2018

16.03.2018

19.03.2018

19.03.2018

3eMenbHbIN y4acTok 2/901

3emenbHasa nonsa 40,7 ra

ABTomobunb N'A3-3110

NmyuiecTBo

3emenbHasa gona 31,5ra

>Xunonm oom

NmyLiecTso

3emenbHas gonsa 40,1ra

NmyLiecTBo

ABTomobunb BA3-21074

3eMesbHbIN y4acToK

3emenbHag gona 27,6ra

3eMenbHbIN y4acTok 29,3ra

NmyLiecTso

NmyLiecTBo

NmyuiecTBo

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb
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61

62

63

64

65

66

67

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

M BacnH Muxaunn
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fdkoBneBuny

MM BacnH Muxaunn
FkoBsieBuy

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

20.03.2018

20.03.2018

20.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

30.03.2018

NmyLiecTso

NmyLiecTBo

NmyLiecTBo

ABTomobunb BA3-21074

3emenbHaa gona 24,3ra

ABTomobunb BA3 -21114

AsTomMobunb BA3 -2107

3emMenbHas gona 27,6ra

3emenbHasa gonsa 40,7ra

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



