Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Васин Михаил Яковлевич 007415 09.06.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1	ИП Васин Михаил Яковлевич	12.01.2018	Земельный участок	Рыночная стоимость
						2	ИП Васин Михаил Яковлевич	13.01.2018	Автомобиль ВАЗ-2105	Рыночная стоимость
3	ИП Васин Михаил Яковлевич	13.01.2018	Земельный участок	Рыночная стоимость						
4	ИП Васин Михаил Яковлевич	13.01.2018	Земельный участок	Рыночная стоимость						
5	ИП Васин Михаил Яковлевич	14.01.2018	Снегоъход	Рыночная стоимость						
6	ИП Васин Михаил Яковлевич	14.01.2018	Имущество	Рыночная стоимость						
7	ИП Васин Михаил Яковлевич	15.01.2018	Жилой дом	Рыночная стоимость						
8	ИП Васин Михаил Яковлевич	15.01.2018	Земельная доля	Рыночная стоимость						
9	ИП Васин Михаил Яковлевич	16.01.2018	Имущество	Рыночная стоимость						
10	ИП Васин Михаил Яковлевич	18.01.2018	Земельный участок	Рыночная стоимость						

11	ИП Васин Михаил Яковлевич	18.01.2018	Земельный участок	Рыночная стоимость
12	ИП Васин Михаил Яковлевич	19.01.2018	Автомобиль ВАЗ-2105	Рыночная стоимость
13	ИП Васин Михаил Яковлевич	19.01.2018	Имущественный пай	Рыночная стоимость
14	ИП Васин Михаил Яковлевич	19.01.2018	Земельный участок 14040м2	Рыночная стоимость
15	ИП Васин Михаил Яковлевич	20.01.2018	Имущество	Рыночная стоимость
16	ИП Васин Михаил Яковлевич	23.01.2018	Имущество	Рыночная стоимость
17	ИП Васин Михаил Яковлевич	23.01.2018	Имущество	Рыночная стоимость
18	ИП Васин Михаил Яковлевич	23.01.2018	Имущество	Рыночная стоимость
19	ИП Васин Михаил Яковлевич	25.01.2018	Земельный участок	Рыночная стоимость
20	ИП Васин Михаил Яковлевич	25.01.2018	Имущество	Рыночная стоимость
21	ИП Васин Михаил Яковлевич	26.01.2018	Земельный участок	Рыночная стоимость
22	ИП Васин Михаил Яковлевич	26.01.2018	Земельный участок	Рыночная стоимость
23	ИП Васин Михаил Яковлевич	31.01.2018	Земельный участок 4906м2	Рыночная стоимость
24	ИП Васин Михаил Яковлевич	01.02.2018	Имущество	Рыночная стоимость
25	ИП Васин Михаил Яковлевич	07.02.2018	Земельный участок 2000м2	Рыночная стоимость
26	ИП Васин Михаил Яковлевич	07.02.2018	Земельный участок 5720м2	Рыночная стоимость

27	ИП Васин Михаил Яковлевич	09.02.2018	Земельный участок 356000м2	Рыночная стоимость
28	ИП Васин Михаил Яковлевич	09.02.2018	Земельный участок 2020м2	Рыночная стоимость
29	ИП Васин Михаил Яковлевич	09.02.2018	Земельный участок 991м2	Рыночная стоимость
30	ИП Васин Михаил Яковлевич	09.02.2018	Земельный участок 994м2	Рыночная стоимость
31	ИП Васин Михаил Яковлевич	09.02.2018	Земельный участок 989м2	Рыночная стоимость
32	ИП Васин Михаил Яковлевич	10.02.2018	Земельный участок 997м2.	Рыночная стоимость
33	ИП Васин Михаил Яковлевич	10.02.2018	Земельный участок 1003м2	Рыночная стоимость
34	ИП Васин Михаил Яковлевич	13.02.2018	Земельный участок 1007м2	Рыночная стоимость
35	ИП Васин Михаил Яковлевич	13.02.2018	Земельная доля 26,4 га	Рыночная стоимость
36	ИП Васин Михаил Яковлевич	13.02.2018	Земельный участок 1500м2	Рыночная стоимость
37	ИП Васин Михаил Яковлевич	14.02.2018	Автобус КАВЗ-3110	Рыночная стоимость
38	ИП Васин Михаил Яковлевич	14.02.2018	Жилой дом	Рыночная стоимость
39	ИП Васин Михаил Яковлевич	14.02.2018	Имущество	Рыночнач стоимость
40	ИП Васин Михаил Яковлевич	15.02.2018	Имущество	Рыночная стоимость
41	ИП Васин Михаил Яковлевич	21.02.2018	Земельный участок 1350м2	Рыночная стоимость
42	ИП Васин Михаил Яковлевич	21.02.2018	Земельный участок 1350м2	Рыночная стоимость

43	ИП Васин Михаил Яковлевич	26.02.2018	Земельный участок 2/901	Рыночная стоимость
44	ИП Васин Михаил Яковлевич	26.02.2018	Земельная доля 40,7 га	Рыночная стоимость
45	ИП Васин Михаил Яковлевич	28.02.2018	Автомобиль ГАЗ-3110	Рыночная стоимость
46	ИП Васин Михаил Яковлевич	28.02.2018	Имущество	Рыночная стоимость
47	ИП Васин Михаил Яковлевич	02.03.2018	Земельная доля 31,5га	Рыночная стоимость
48	ИП Васин Михаил Яковлевич	12.03.2018	Жилой дом	Рыночная стоимость
49	ИП Васин Михаил Яковлевич	12.03.2018	Имущество	Рыночная стоимость
50	ИП Васин Михаил Яковлевич	15.03.2018	Земельная доля 40,1га	Рыночная стоимость
51	ИП Васин Михаил Яковлевич	15.03.2018	Имущество	Рыночная стоимость
52	ИП Васин Михаил Яковлевич	15.03.2018	Автомобиль ВАЗ-21074	Рыночная стоимость
53	ИП Васин Михаил Яковлевич	15.03.2018	Земельный участок	Рыночная стоимость
54	ИП Васин Михаил Яковлевич	16.03.2018	Земельная доля 27,6га	Рыночная стоимость
55	ИП Васин Михаил Яковлевич	16.03.2018	Земельный участок 29,3га	Рыночная стоимость
56	ИП Васин Михаил Яковлевич	16.03.2018	Имущество	Рыночная стоимость
57	ИП Васин Михаил Яковлевич	19.03.2018	Имущество	Рыночная стоимость
58	ИП Васин Михаил Яковлевич	19.03.2018	Имущество	Рыночная стоимость

59	ИП Васин Михаил Яковлевич	20.03.2018	Имущество	Рыночная стоимость
60	ИП Васин Михаил Яковлевич	20.03.2018	Имущество	Рыночная стоимость
61	ИП Васин Михаил Яковлевич	20.03.2018	Имущество	Рыночная стоимость
62	ИП Васин Михаил Яковлевич	28.03.2018	Автомобиль ВАЗ-21074	Рыночная стоимость
63	ИП Васин Михаил Яковлевич	28.03.2018	Земельная доля 24,3га	Рыночная стоимость
64	ИП Васин Михаил Яковлевич	28.03.2018	Автомобиль ВАЗ -21114	Рыночная стоимость
65	ИП Васин Михаил Яковлевич	29.03.2018	Автомобиль ВАЗ -2107	Рыночная стоимость
66	ИП Васин Михаил Яковлевич	29.03.2018	Земельная доля 27,6га	Рыночная стоимость
67	ИП Васин Михаил Яковлевич	30.03.2018	Земельная доля 40,7га	Рыночная стоимость